
ychlé přivedení k varu, snadné čiště
R ní
Ploché topné těleso
Konvice s plochým topným tělesem, které uvede vodu do varu během několika sekund 
a snadno se čistí. Kulatá základna s praktickým připojením uprostřed, omyvatelným 

filtrem vápencových usazenin, který udržuje čistotu vody, a tříúrovňovým systémem 

zabezpečení.

Spolehlivé přivedení k varu
• Ploché topné těleso pro rychlé přivedení k varu
• Omyvatelný filtr udržuje vodu čistou od vápencových usazenin.

Snadné použití
• Dva ukazatele hladiny vody pro používání pravou i levou rukou
• Středový konektor Pirouette otočný o 360° pro snadné zvedání a umístění
• Snadné čištění díky plochému topnému tělesu
• Uložení kabelu v základně

Bezpečné použití

• Sklopné víko se zajištěním zamezuje kontaktu s párou při otevírání
• Trojnásobný systém zabezpečení pro případ zkratu a vaření bez vody
Philips
Konvice
HD4646/00

Ploché topné těleso

Omyvatelný filtr vodního kamene

Dva ukazatele hladiny vody

Sklopné víko se zajištěním



Datum vydání 2007-02-23

Verze: .0

©
V

Ú
O
E

w

 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
šechna práva vyhrazena.

daje mohou být změněny bez předchozího varování. 
chranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 

lectronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

ww.philips.com
Obecné specifikace
• Bez síťové šňůry
• Protiskluzové podložky
• Ergonomická rukojeť
• Snadné plnění hubičkou
• Víko s možností širokého otevření

Technické specifikace
• Příkon: 2000 - 2400 W
• Kapacita: 1,5 l
• Délka šňůry: 0 75 m
• Napětí: 220 - 240 V
• Frekvence: 50 – 60 Hz

Specifikace provedení
• Materiály: Vypínač a nástrojový držák: 

Polypropylén, Topné těleso: Nerezová ocel, 
Kryt: Polypropylén/ ABS

• Barva: Bílá / bílá (/00)
• Další dostupné barvy: Červená / bílá (/40), 

Stříbrná / černá (/20), Modrá / Bílá (/70)

Příslušenství
• Filtr: HD4987
•

O
O
č

P
S
k

myvatelný filtr vodního kamene
dnímatelný a omyvatelný nylonový filtr udržuje vodu 
istou od vápencových usazenin.

loché topné těleso
krytý prvek z nerezové oceli zajišťuje rychlé přivedení 
 varu a snadné čištění.
HD4646/00

Specifikace Zvýraznění výrobku

Konvice
  


